

3.8 Calcolo sommario della spesa e Quadro Economico lotto 1a

Lotto 1a

| art. | Descrizione intervento | um | quantità | prezzo unitario | prezzo totale |
|------|--|-------|----------|----------------------|---------------------|
| | <u>categoria lavori OG1</u> | | | | |
| 1 | Demolizione immobili compreso oneri discarica | mc | 2168 | 18,00 € | 39.024,00 € |
| 2 | Demolizione due baracce ad un piano | corpo | 1 | 6.000,00 € | 6.000,00 € |
| 3 | Macinazione materiali demolizione e riutilizzo con movimentazione matererale in loco | corpo | 1 | 6.500,00 € | 6.500,00 € |
| 4 | Puntellazioni di strutture verticali | mq | 210 | 60,86 € | 12.780,60 € |
| 5 | Sbatacchiature di fori | mq | 23,4 | 81,53 € | 1.907,80 € |
| | <u>categoria lavori OS24</u> | | | | |
| 6 | Scavi di sbancamento | mc | 698,5 | 9,63 € | 6.726,56 € |
| 7 | Pulizia dell'area con eliminazione della vegetazione infestante con mantenimento delle alberature di alto fusto e macinazione del materiale vegetale | mq | 1650 | 3,00 € | 4.950,00 € |
| 8 | Demolizione /abbassamento muro per formazione sedute con sistemazione paramenti murari | mq | 62 | 100,00 € | 6.200,00 € |
| 9 | Formazione di pavimentazione in stabilizzato drenante | mq | 240 | 85,00 € | 20.400,00 € |
| 10 | Formazione di pavimentazione in acciottolato compreso caldana armata | mq | 103 | 167,65 € | 17.267,95 € |
| 11 | Mantenimento pavimentazioni esistenti con protezione degli stessi e integrazione lacune con battuto di calcestruzzo | mq | 125 | 20,00 € | 2.500,00 € |
| 12 | Stesa di Ghiaione per formazione pavimentazione tra i ruderi mantenuti in piedi | mc | 32 | 49,78 € | 1.592,96 € |
| 13 | Formazione di struttura metallica coperta posta all'interno del rudere parzialmente demolito | mq | 55 | 850,00 € | 46.750,00 € |
| 14 | Formazione di palco temporaneo in tavoloni lignei piallati da 5cm da porsi su sottostante ghiaione con fissaggi puntuali al magrone di calcestruzzo, compreso zanche in metallo zincato, compreso rampe di accesso | mq | 69 | 125,00 € | 8.625,00 € |
| 15 | Formazione di area a prato con stesa terra vegetale e semina | mq | 1211 | 22,42 € | 27.150,62 € |
| 16 | Fornitura e posa in opere di fontana compreso tubazioni di adduzione, pozzetto e saracinesca di chiusura e pozzetto di scarico | cad | 1 | 4.500,00 € | 4.500,00 € |
| 17 | Fornitura e posa di sedute tipo trottola Leura | cad | 4 | 7.200,00 € | 28.800,00 € |
| 18 | Fornitura e posa in opere di tavoli e panche da porsi sotto la tettoia coperta | corpo | 1 | | |
| 19 | Formazione rete di scarico acque compreso pozzetti circa 100 m | corpo | 1 | 7.229,50 € | 7.229,50 € |
| 20 | Formazione di rete elettrica compreso pozzetti circa 100m | corpo | 1 | 10.750,00 € | 10.750,00 € |
| 21 | Fornitura e posa di pali di illuminazione pubblica compreso corpo illuminante a led | num | 10 | 3.000,00 € | 30.000,00 € |
| 22 | Fornitura e posa in opera di giochi | corpo | 1 | 5.000,00 € | 5.000,00 € |
| | | | | | |
| | | | | TOTALE LAVORI | 294.654,99 € |

ONERI SICUREZZA 14.732,75 €

